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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L78125502B

2. Data e Regjistrimit 25/07/2017
3. Emri i Subjektit KRIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beslidhja", Rruga "Gjergj 
Elez Alia", zona kadastrale 8632, ne pasurine me nr. 
6/294/ND-N31.Njesi me siperfaqe 18 m2 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport e transport te mallrave industriale, lende te 

para , makineri, automjete e pajisje, pjese kembimi, mallra 
elektrike e elektronike, hidraulike, hidrosanitare, mjete 
transporti, orendi shtepiake, materialeve te ndertimit, 
tranportit, inerte, etj. Tregtim te mallrave industriale, lende te 
para, makineri, automjete e pajisje, pjese kembimi, mallra 
elektrike e elektronike, hidraulike, hidrosanitare, mjete 
transporti, orendi shtepiake, materialeve te ndertimit, 
transportit, inerte, etj.Agjensi imobiliare per shitje, dhenie 
me qera, etj. te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. 
Vreshtari, mbjellje, perpunim dhe tregtim i rrushit dhe i 
nenprodukteve te tij, mbjellje, perpunim dhe tregtim i 
fidaneve.
Kristian Tushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2017                Deri: 24/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KristianTushaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: info@amconsulting.al  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-396684-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897941-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263118-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  2018  SKAN.pdf
Pasqyra e poz,financiar KRIES.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres KRIES.xlsx
V.ORTAKU 2018  SKAN.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA306430-8CC9-4B9A-8C16-C784665B7934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6389F4AE-3679-4189-9EB0-E097BA1D998A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1968ED9A-0DB2-4815-9A2E-557D8152B0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1968ED9A-0DB2-4815-9A2E-557D8152B0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC022BD-3014-4266-BB57-5D6331A2D512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F286D1-ACD9-4BC9-87EC-7933D6A1286B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F9732F-DFE7-4682-B340-A991D6B4EF0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D202D5AC-DADE-40C2-84CD-D2F82B2104D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF68A1D2-9D03-4B94-9167-B9F6EDB66885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDD6079-643C-412F-803D-4563651701D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFAF21E-BA8B-44D1-B246-F2C48897C3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1694C7-569C-497E-8A4E-86C0CD61AE00
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17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538913-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
V.ORTAKU 19.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (5).xlsx
BILANC 2019.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758563-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:    Depozitimi i pasqyrave financiare 2020. 

Lista e Dokumenteve:
KRIES Bil, Fin, 2020.pdf
Format raportimi POZICIONI.xlsx
V.O.2020.pdf
Format raportimi PERFO.xlsx

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898244-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 27.04.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise  se shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@amconsulting.al")         
Objekti ishte            ("Import, eksport e transport te mallrave industriale, lende te para , 
makineri, automjete e pajisje, pjese kembimi, mallra elektrike e elektronike, hidraulike, 
hidrosanitare, mjete transporti, orendi shtepiake, materialeve te ndertimit, tranportit, 
inerte, etj. Tregtim te mallrave industriale, lende te para, makineri, automjete e pajisje, 
pjese kembimi, mallra elektrike e elektronike, hidraulike, hidrosanitare, mjete transporti, 
orendi shtepiake, materialeve te ndertimit, transportit, inerte, etj.Agjensi imobiliare per 
shitje, dhenie me qera, etj. te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme.")          u be            
("Import, eksport e transport te mallrave industriale, lende te para , makineri, 
automjete e pajisje, pjese kembimi, mallra elektrike e elektronike, hidraulike, 
hidrosanitare, mjete transporti, orendi shtepiake, materialeve te ndertimit, 
tranportit, inerte, etj. Tregtim te mallrave industriale, lende te para, makineri, 
automjete e pajisje, pjese kembimi, mallra elektrike e elektronike, hidraulike, 
hidrosanitare, mjete transporti, orendi shtepiake, materialeve te ndertimit, 
transportit, inerte, etj.Agjensi imobiliare per shitje, dhenie me qera, etj. te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. Vreshtari, mbjellje, perpunim dhe tregtim i rrushit 
dhe i nenprodukteve te tij, mbjellje, perpunim dhe tregtim i fidaneve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E877AD2C-B886-4207-97ED-C399E267DCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08040208-C2BE-4ED2-BD69-1A1DF1521AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C8F27C-49BB-4501-9865-A548CEDF0847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BCC88E-9F03-4B24-BEE5-9FA178DB7A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF66D39A-980F-453E-BA5C-87C3BF40081F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF30179-2197-42ED-9005-A7339B7319E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BF6052-F1CD-4331-A31A-B5CEC23DA455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D3D72D0-3241-4140-87BE-91D7F053BD86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254976F0-FD58-4919-8EC2-55EA2E78A356
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Dokumenti i autorizimit

14/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966595-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PF Krijes shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Krijes.pdf

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174D7F48-8B10-4DCE-A96F-E18B1D3622ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=439BCFFB-7169-4366-849D-D84582A57AEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9175E9AF-0434-4F06-8ADD-8CF38845F511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7853C9F0-AA18-40E1-AF15-DB98413EB6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015365E9-E121-454B-9585-D3AADE87BAC5

